Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente 

Unidade Orçamentária: Recursos não vinculados de impostos

Função: Urbanismo  

Subfunção: Infraestrutura Urbana 

Programa: Cidade modelo

Ação: Construção de uma praça pública na localidade da Nova Esperança, na 

Ladeira da cadeia 

Valor: R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Parágrafo único.  Os recursos previstos  serão aplicados na construção de praça 

pública  na Nova  Esperança,  localizada no bairro  Ladeira  da  Cadeia,  garantindo 

infraestrutura adequada e equipamentos essenciais, como bancos de praça, lixeira,